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Uluslararası bilimsel proje, vatandaşları çeşitli
fasulye türlerinin yetiştirilmesine katılmaya

çağırıyor
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Дата: 26.02.2023  Брой: 2/2023     

Uluslararası bilimsel proje „INCREASE Citizen Science Experiment“, üst üste üçüncü yılında, ürün yetiştirmeye

ilgi duyan tüm vatandaşları yeni fasulye çeşitlerinin yetiştirilmesine katılmaya çağırıyor.

Akıllı telefonu ve balkonu, bahçesi veya ekilebilir arazisi olan, ayrıca farklı fasulye çeşitleri yetiştirmek için gerekli

heyecana sahip herkes, projeye katılmak için son başvuru tarihi olan

28 Şubat 2023 tarihine kadar kayıt yaptırabilir.
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Önceki iki yılda, Avrupa'daki biyolojik çeşitliliğin korunması ve iyileştirilmesini amaçlayan bu deneyde 27 Avrupa

ülkesinden binlerce kararlı vatandaş yer aldı. Bu yıl, ilgili tüm vatandaşlar özel mobil uygulama „INCREASE

CSA“ aracılığıyla katılım için kayıt yaptırabilir.

Her katılımcı, yetiştirmek üzere altı farklı fasulye çeşidinin tohumlarını alacak ve gelişimlerini, „INCREASE CSA“

uygulamasına fotoğraf yükleyerek ve belirli özellikleri değerlendirerek belgeleyecek. Bu, projenin bilimsel

ekibinin 1000'den fazla fasulye çeşidinin özelliklerini değerlendirmesine ve Avrupa'daki biyolojik çeşitliliği

iyileştirme hedefine ulaşmasına destek olacak.

„INCREASE CSA“ mobil uygulaması tüm dijital platformlardan ücretsiz indirilebilir ve farklı dillerde mevcuttur.

Projeye katılan herkes, yetiştirme dönemi boyunca tüm gözlemlerini belgelemek için uygulamayı kaydedip

kullanabilir.

Projenin temel amacı, biyolojik çeşitliliğin değerini artırmak ve Avrupa'da baklagillerin yetiştirilmesini ve

tüketilmesini teşvik etmektir. Deney, bilimi ve inovasyonu daha küresel hale getirmek için dijital teknolojilerden

yararlanarak, Avrupa Komisyonu'nun „açık bilim, açık inovasyon ve dünyaya açıklık“ ilkeleri doğrultusunda

yürütülmektedir.

Projeye kayıt ve katılım için son tarih: 28 Şubat 2023.

Proje ve deney hakkında daha fazla bilgi:

Ücretsiz mobil uygulama: https://www.pulsesincrease.eu/experiment/app

Web sitesi: https://www.pulsesincrease.eu/experiment

Twitter: https://twitter.com/pulses_increase

Instagram: https://www.instagram.com/pulsesincrease/

YouTube: https://bit.ly/3qTe6HK

Facebook: https://www.facebook.com/pulses.increase
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